
**tt:'""*

=' ' Ji.' '* 
'E

" . :  l l :s
?cixx*+

U N IVERSITA
DI SIENA

1240

SERVIZ IO CONCORSI  E

PROCEDI  M ENTI  EL ITTORALI

t
D R R e p n  l l t h l t o t i

Prot. n. 3h 3 o6 - {r r l , I s sEL 2o15

MODIFICA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
PROFESSORE UNTVERSITARIO Dr RUOLO - FASCTA DEGLT ASSOC|AT!- S.C. O6ILL - S.S.D. MED{4t

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE

. IL RETTORE
-  V is te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i ta r ia ;
-  v ista la legge 30.I2.20L0, n.240 ed in part icolare l 'ar t .  24,  comma 6;
-  v is to  lo  S ta tu to  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  mod i f i ca to  a i  sens i  de l l ' a r t .  2 ,  commi  2  e  5 ,  de l la

Legge 30 dicembre 2010, n.  240, emanato con D.R. n.  $42012 del  7 febbraio 2012, pubbl icato in G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 2012 e s.m. i . ;

-  v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n.  L38L del  28.07 .20L1.;

-  v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  111.0
del  2I .07 .20t4 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare gl i  ar t t .  18 e 19;

-  v is to  i l  D .R.  n .620 de \27 .04 .201-5  con cu i  sono s ta te  indet te  le  p rocedure  va lu ta t i ve  per  la  coper tu ra  d i
due post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i  associat i  e in part icolare:  Dipart imento di

Biotecnologie Mediche, L posto per i l  s .c.  06/11 -  Anestesiologia,  s.s.d.  MED/41 -  Anestesiologia;
-  v is t i  i l  D .R.  n .778 de l  06 .06 .20L5 con cu i  è  s ta ta  nominata  la  Commiss ione d i  va lu taz ione de l la  suddet ta

procedura e i l  D.R. n.  1097 de|29.07.2015 con cui  sono stat i  approvat i  i re lat iv i  at t i ;
-  Visto i l  D.R. n.  1268 del  10.09.2015 con cui  a segui to di  approfondiment i  in meri to al la composiz ione

del la commissione suddetta,  è stato disposto l 'annul lamento d 'uf f ic io del  D.R. n.  778 del  06.06.2015
l imitatamente al la nomina del  Prof .  Angelo Raffaele De Gaudio e del  D.R. n.  1097 del  29.07.20t5

soppraci tato;
-  v is ta  la  de l ibera  de l  D ipar t imento  d i  B io tecno log ie  Med iche de l l ' 11 .09 .2015 con cu i  v iene des ignato  i l

nuovo commissar io da nominare in sost i tuzione del  prof .  De Gaudio;

DECRETA

l l  prof .  Massimo ANTONELLI  è nominato componente del la  Commiss ione d i  va lutaz ione ind icata in  premessa in
sosti tuzione del prof. Angelo Raffaele De Gaudio.

La Commissione del la procedura valutat iva indicata in premessa r isulta pertanto così composta:
- ANTONELLI Massimo prof. ordinario s.s.d. MED/41 Università di Cattol ica "Sacro Cuore" -sede di Roma
- GIUNTA Francesco prof. ordinario s.s.d. MED/41, Università di Pisa
-  PELAIA Paolo prof .  ord inar io  s .s .d.  MED/41 Univers i tà  Pol i tecnica del le  Marche.

l l  presente decreto
concorsual i .

onl ine di Ateneo e sul la pagina web dedicata al le procedure

Siena,

g Riccabon i

V isto

è pubbl icato nel lA lbo

1 5 Si l ,  2015

l l  Responsabi le  de l  procedimento -  Mar ia  Brun i

Y e l onf

Visto l l  Direttore generale t.r . \" iX1-

)


